Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 5

Edital nº 002/2016  Linha Nova - RS, 15 de fevereiro de 2016.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 09/2016, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016.

                                          NICOLAU HAAS, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do Artigo 37 da Constituição Federal, torna público o seguinte edital para:

1. DIVULGAR DATA, HORÁRIO E LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS, A SABER:

CARGOS: FISCAL, TESOUREIRO e TÉCNICO DE ENFERMAGEM.
Data da Prova escrita: 27 de fevereiro de 2016
Local: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DE TEMPO INTEGRAL 20 DE MARÇO, sita Rua
Henrique Spier, 2600 no município de Linha Nova-RS.
Horário de comparecimento: O candidato deverá apresentar-se no local com uma hora de antecedência do horário
de início das provas, munido de documento de identidade que mereça fé pública e caneta esferográfica azul ou preta
para a realização das provas.
Horário de início das provas escritas: 9h

2. DIVULGAR salas de realização das provas escritas conforme Anexo I.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 19 de Fevereiro de 2016.

                                   NICOLAU HAAS
                                  Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 2 de 5

ANEXO I

CARGO: FISCAL
SALA 01

Nº Inscrição Nome do Candidato

1 ADRIANA PLAUTZ SCHNEIDER

2 AILTON DE GODOI

3 ALESSANDRO DE VARGAS MENDES

4 ALEXANDRO BENDER WAGNER

5 ALINE OTILIA SIMON

6 ALINE SQUIZANI DE OLIVEIRA

7 ANA RITA CHULA CARNEIRO DA FONTOURA

8 ANDERSON KRINDGES

9 ANDRé TREVISAN DE SOUZA

10 ANDREA SOUZA

11 ARTIDOR MACHADO DE VARGAS

12 BARBARA DE SOUZA BOHN VALLADARES

13 BRUNA LUDWIG THUMS

14 BRUNA TAIS MULLER

15 CARLOS EDUARDO VIEIRA

16 CLARISSA MAIARA STROHER HERTER

17 CLEITON EDUARDO TEMPASS

18 CLEITON EMMEL

19 DAIANE TERESINHA FIORIO

20 DAIANE ZIMMERMANN NIENOW

21 DAVI LUCIANO FREIBERGER

22 DéBORA TERESINHA KNOB

23 DIONATAN SCHUNCK

24 EDERSON GILBERTO ZIZA MAGNI

25 EDUARDO HOLLWEG GONZALEZ

26 EMERSON MAGNOS RODRIGUES

27 ERIK MACKENSEN SCHNEIDER

28 EVERTON KEMMER DE SOUZA

29 FELIPE AUGUSTO UTZIG

30 GABRIEL KINZEL

31 GEOVANE NIENOV

32 GISELE KÖHLER

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 3 de 5

33 GRASIELA ZIMMERMANN BECK

34 GREICE ALINE KRUMMENAUER

35 INACIO FABIANO LERMEN

36 ISMAEL PRESTES

37 ISMAEL SCHNEIDER WEBER

38 JAIME LADEMIR ERHART

39 JAIR INáCIO BOTH

40 JANICE DE ABREU

41 JANIEL RODRIGO ZARO

42 JANOS PINTER FILHO

43 JAQUELINE LOFF

44 JENIFER LüDKE MARTENS

45 JHONNI DANILLO FRITSCH

46 JOANA ELOISE WEBER

47 JORGE SAMUEL BASSO

48 JOSEANE DE OLIVEIRA NUNES

49 LEONARDO ANTUNES DE OLIVEIRA

50 LEONARDO WAGNER BRESCOVIT DE MEDEIROS

51 LUCAS ISMAEL GRAFF

52 MAICON ANTONIO FINN

53 MáRCIA BEATRIZ FREITAG WARTHA

54 MARCIO JOãO ANHAIA

55 MARISSEL DILKIN

56 MOACIR BOLEZINA

57 MORGANA FUHR PASINI

58 NATAN DIENSTMANN LEHNEN

59 PATRíCIA DRAGHETTI

60 PAULA NIENOW

CARGO: FISCAL
SALA 02

61 PAULO ROBERTO BORGES DUTRA

62 PRISCILA RIBEIRO GONZALEZ

63 RODRIGO DE CASTRO WEISS

64 ROSANE TERESINHA SEVERO

65 SABRINA FRANCIELE WURZIUS SOUTO

66 SAMUEL HANAUER

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 4 de 5

67 SINESIO GEROMIR KLAUCK

68 SULEICA WIEDERKEHR RÜCHEL

69 TAINá GRIEBLER

70 TASSIANE MARKEVIS

71 TATIANE DA SILVA RODRIGUES

72 THIAGO TEPASSE DE BRUM

73 TIAGO MANOEL RODRIGUES DA SILVA

74 TOBIAS NIENOW

75 VALDIR JOSE RAMBO

76 VINíCIUS CONCATTO

77 VIVIANE NUNES FALLER

78 WAGNER KNEY

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

SALA 03

Nº Inscrição Nome do Candidato

1 ALINE SOLANGE GRAFF

2 ANDREIA VIVIANE KASPER HENZ

3 BERENICE LUDWIG

4 CARIN AUGUSTA PETRY

5 CARLA WILLERS PEREIRA

6 CRISTIANE DA SILVA

7 DIEISSON FELIPE AZEVEDO

8 FRANCIELE DAIANE JUCHEM

9 JORGE LUIS ALVES

10 KELEN LAIS MOHR

11 LEONE CLAUDIOMIRO DA SILVA

12 LOURDES TERESINHA SERAFIM ALVES HANSEN

13 LUCIANE ZIMMERMANN COSTA

14 MARA CRISTIANE DE OLIVEIRA

15 MARCIANE ZANG

16 MARIA DOLORES DOS SANTOS

17 NáDIA SCHNEIDER

18 ROSÂNGELA GRAZIELA KICH BUENDCHEN

19 SANGEA CAMILA SCHORN

20 SILVANA TEIXEIRA

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 5 de 5

CARGO: TESOUREIRO
SALA 03

Nº Inscrição Nome do Candidato

1 CLARICE RENNER DOS SANTOS

2 ELIETE DIEL

3 ELIZABETE MARIA ROMAGNA PINTER

4 GRACIELA ADAM

5 JONAS EBLING RAMBOW

6 JULIANA ANITA CAMARA

7 KAMILLA RUCKERT

8 LUIZA CAROLINE VARGAS WEBER

9 MAURO JOSé CHAGAS

10 PAULA KLEIN

11 REGINA BAUER DA ROCHA

12 RENAN TRäSEL

13 RODOLFO HENRIQUE CERBARO

14 TESOUREIRO

15 WILLIAM DE SOUZA